

تجدید عهد با امام در جوار حرم معصومه:

## تجدید عهد با امام خمینی (ره) در جوار حرم معصومه (ص): لحظاتی سرشار از معنویت و امید به فردایی روشن

<#۴۷> قُم \_ فرمانده سپاه لامرد در جوار حرم مطهر حضرت معصومه س در روزهای پرشکوه تجدید عهد با امام بزرگوار دعوت به این مهم کرد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم ۲۴، سرهنگ علی گله داریان، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان لامرد، در جمع زائران لامردی حرم مطهر امام خمینی (ره) در جوار بارگاه مقدس حضرت معصومه(ص) با کلامی پرنفوذ و قلبی مصمم، از حضور حجت الاسلام محمودی مسوول مجمع طلاب جنوب فارس و هیئت همراه در این مراسم معنوی قدردانی کرد.

وی با بیان اینکه مراسم ارتحال حضرت امام، فرصتی برای تجدید پیمان با ولایت فقیه است، از فرماندار محترم و صنایع مستقر در شهرستان و همه عزیزانی که در این گردهمایی معنوی و تجدید پیمان با امام راحل همراهی نموده اند تجلیل کرد.

سرهنگ گله داریان بر این نکته تاکید کرد که ما باید سخنان رهبر عزیزمان را دوباره گوش فرا دهیم، و با دلی پاک و گوش‌هایی شنوا بشنویم و از آن‌ها راهبردهایی برای آینده مان بگیریم.

وی با اشاره به تبیین اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی به اهمیت این ایام پرداخت و خاطرنشان کرد: ما باید همیشه یادآور عهدی باشیم که با امام راحل بسته‌ایم و این عهد نه تنها بر ما، بلکه بر دوش همه نسل‌ها خواهد بود.

او ادامه داد: در این مکان مقدس، ما با الهام از رهنمودهای امام، به تجدید میثاق با آرمان‌های آن بزرگوار می‌پردازیم و امروز بیش از هر زمان دیگر نیاز داریم که روح خود را با روحیه ایثار، فداکاری و وحدت پر کنیم.

وی تصریح کرد: ما باید به نسل‌های آینده نشان دهیم که تنها با اتحاد و همدلی می‌توانیم از ارزش‌های انقلاب اسلامی دفاع کنیم.

گله داریان، با بیان اینکه دشمنان همواره در تلاشند تا بین ما تفرقه ایجاد کنند، افزود: ما باید با تکیه بر اصول امام و وحدت بین خود، نشان دهیم که در برابر چالش‌ها هرگز تن به شکست نخواهیم داد و همواره با قدرت و استقامت در راه استقلال و آزادی کشورمان گام برداریم.

وی با ابراز امیدواری و اشتیاق به برآورده شدن آرزوهای دل‌های شکسته، ارزش این لحظات را یادآور شد که تمامی فرصت‌های مادی در لامرد و منطقه فراهم شده و ما باید قدردان این لحظات ارزشمند معنوی باشیم.

همچنین، زائران حرم امام خمینی (ره) به مدت یک شبانه‌روز در مجتمع فرهنگی تربیتی ولایت در شهر مقدس قم اسکان داشته و سپس با حضور در حرم مطهر حضرت معصومه(س) و دعای پرفیض عرفه در مسجد مقدس جمکران، به یاد وصایای آن بزرگ مرد تاریخ، دعا و نیایش کردند.

گفتنی است؛ این مراسم، نه تنها تجدید پیمانی با آرمان‌های امام بود، بلکه فرصتی بود برای دل‌های عاشق، تا بار دیگر با یاری الهی و همت جمعی، راه روشن آینده را هموار سازند.